Representante legal do denunciado: Dr. Marcelo Mendes  
Auditor relator: Dr. Salvador José Ataíde  

Resultado: Por unanimidade de votos, absolvido o 1º denunciado, 
quanto à imputação do art. 258 § 2º II do CBJD.  
Por unanimidade de votos, multado em R$ 1.500,00 (um mil e 
quinhentos) reais o 2º denunciado, quanto à imputação do art. 191 III 
do CBJD.  

Prazo para cumprimento da obrigação de 10(dez) dias a contar da 
publicação. 

Pedido pela defesa do Bonsucesso FC o acórdão com fulcro no art. 
35 do CBJD referente ao 1º denunciado.